ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии города Нефтеюганска по

противодействию экстремистской деятельности

Председательствовал
Пастухов А.В.

от 29.08.2017 № 3

-заместитель главы города Нефтеюганска

Присутствовали:
Кузнецов Е.В. -начальник отдела по профилактике правонарушений

и связям с правоохранительными органами

Гафаров М.А.
администрации города;
-представитель отдела МВД России по городу
Нефтеюганску;

Пластун Е.Н. -представитель департамента образования и
молодежной политики администрации города;

Нечаева С.И. -заместитель директора департамента по делам
администрации города;

Кутолкина С.В. -представитель комитета культуры администрации

Рудзинский Ю.И.
города;
-председатель комитета физической культуры и

Олимов Х.Б.
спорта администрации города;
-председатель таджикской инициативной группы
«Сомониён»;

Османов С.А. -председатель Совета местного отделения
Партии «Справедливая Россия» в г.Нефтеюганске

Паталахов Д.А. -представитель отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в городе
Нефтеюганске

Печерин О.А. -Усман хазрат Нефтеюганской соборной мечети.

1.0 мерах, направленных на профилактику экстремизма,
принимаемых МБУК «Центр национальных культур»______________________

РЕШИЛИ:
Кузнецов

1.1 .Принять к сведению представленную информацию;
1.2.Признать деятельность МБУК «Центр национальных культур»,

направленную на профилактику экстремизма, эффективной.

2 .0  реализации мероприятий, направленных на патриотическое
воспитание детей и молодежи города

РЕШИЛИ:
Рудзинский

2.1 .Принять к сведению представленную информацию;

3.0  взаимодействии МБУ «Центр молодежных инициатив» с
общественными объединениями города но вопросам профилактики
экстремизма в молодежной среде _________

Пластун
РЕШИЛИ:
3.1. Принять к сведению представленную информацию.
3.2. Признать взаимодействие МБУ «Центр молодежных инициатив» с

общественными объединениями города по вопросам профилактики экстремизма в
молодежной среде эффективным.

4.06 исполнении протокола очередного заседания Межведомственной
комиссии но противодействию экстремистской деятельности города
Нефтеюганска от 14.06.2017 № 2 . _____________________________________

Кузнецов
РЕШИЛИ:
4.1.Принять к сведению представленную информацию;

Председательствующий
межведомственной комиссии
г.Нефтеюганска по противодействию
экстремистской деятельности А.В.Пастухов